平成23年５月23日

各 位

                 会 社 名       日本梱包運輸倉庫株式会社

                              代表者名       取締役社長   黒 岩 正 勝

                              （コード番号  9072 東証第１部）

                              問合せ先      経理部長     枩 田 泰 典

                              （TEL    03-3541-5331)

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、平成23年5月10日に発表しました「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、平

成24年3月期の業績予想及び配当予想を未定としておりましたが、平成23年5月23日開催の取締役会において

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１．平成24年3月期第2四半期連結累計期間業績予想数値(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 54,500 2,100 2,600 1,400 20.10

増減額（B－A） －   －  － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成23年3月期第2四半期)
61,988 4,843 4,934 2,793 39.38

２．平成24年3月期通期連結業績予想数値(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 118,500 7,000 8,000 4,500 64.61

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期実績

(平成23年3月期)
122,786 8,914 9,523 5,824 82.86

３．平成24年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 32,500 1,300 2,200 1,300 18.66

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成23年3月期第2四半期)
37,751 2,510 3,046 1,848 26.05

４．平成24年3月期通期個別業績予想数値(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 70,000 3,800 5,900 4,300 61.74

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期実績

(平成23年3月期)
75,097 4,914 5,741 3,372 47.97

「業績予想の理由」

 平成23年5月10日に発表しました決算短信においては未定としておりましたが、平成23年3月11日に発生

した東日本大震災の業績に及ぼす影響等を想定し、上記のとおり業績予想を策定いたしました。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後様々

な要因により予想数値と異なる場合があります。

５．配当予想

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 合 計

配当性向

（連結）

前回予想

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

％

－

今回予想 － 8.00 － 10.00 18.00 27.9

当期実績 － － － － － －

前期実績

(平成23年3月期)
－ 10.00 － 11.00 21.00 25.3

「配当予想の理由」

平成23年5月10日に発表しました決算短信においては未定としておりましたが、業績予想の策定に伴い、そ

の内容および経営環境等を勘案し次期の配当予想を決定いたしました。

以上